

حادثه‌ها

اعتراف سارقان به قتل۵ نفر

● فرمانده انتظامی استان اردبیل از سرقت مسلحانه نافرجام از طلافروشی توسط شش سارق و اعتراف این متهمان به قتل پنج نفر خبر داد.
سردار «هوشنگ حسینی» گفت: به دنبال وقوع یک فقره سرقت مسلحانه نافرجام از مغازه طلافروشی در شهرستان «نمین» در آبان‌ماه سال جاری و استفاده سارقان از خودروها و پلاک‌های مسروقه، بررسی موضوع با تشکیل چند اکپ تخصصی در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی اردبیل قرار گرفت.
وی افزود: در ادامه تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی و بررسی‌های تخصصی از صحنه جرم مشخص شد در پرونده سرقت مسلحانه نافرجام از طلافروشی، شش سارق مشارکت داشتند که با جمع‌بندی دلایل و مستندات قانونی و استفاده از تجهیزات، سارقان شناسایی و پس از هماهنگی قضائی و با اشراف کامل اطلاعاتی در عملیات‌های مقتدرانه و هوشمندانه کارآگاهان پلیس آگاهی دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی استان اردبیل با اشاره به انتقال سارقان به پلیس آگاهی و انجام بازجویی‌های پلیسی از آنان گفت: سارقان در مواجهه با دلایل و مستندات قانونی لب به سخن گشوده و به سرقت مسلحانه از طلافروشی اعتراف کردند.

سردار حسینی گفت: دو نفر از سارقان مسلح که پسرعمو هستند، به قتل سه مرد و دو زن جوان اردبیلی اعتراف کردند و متهمان با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

نقشه آتشین زن خدمتکار برای سرقت طلا

● شرق: زن خدمتکار پس از سرقت طلاها، آپارتمان مال‌باخته را به آتش کشاند.
ساعت ۲:۳۰ شامگاه چهارشنبه خبری مبنی بر آتش‌سوزی در آپارتمانی در محله سعادت‌آباد از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی دریافت شد.

مأموران پلیس و آتش‌نشانان در محل حاضر شدند و بعد از خاموش‌شدن شعله‌ها معلوم شد حریق عمدی و ۸۰ درصد آپارتمان سوخته است. با شناسایی مالک آپارتمان معلوم شد مقداری طلا و جواهر به ارزش ۵۰ میلیون تومان توسط سارق یا سارقان به سرقت رفته است.

در شاخه دیگر تحقیقات پلیسی، مشخص شد زن و مردی با در دست‌داشتن کلید آپارتمان به راحتی وارد ساختمان شده و پس از سرقت طلاجات از محل گریخته‌اند.

تحقیقات پلیسی با شناسایی اولین مظنون پرونده که پرستار کودک مال‌باخته و زنی ۵۰ ساله بود، ادامه یافت. بعد از شناسایی مخفیگاه پرستار کودک، او با دستور قضائی دستگیر شد و تحت بازجویی قرار گرفت.

این زن در تحقیقات پلیسی گفت با در دست‌داشتن کلید آپارتمان به همراه همدستش که مردی میان‌سال است وارد ساختمان شده و پس از سرقت طلاهای مال‌باخته، برای اینکه ردپایی از آنها برجا نماند، تصمیم گرفته‌اند آپارتمان را به آتش بکشند.
این زن درحالی‌که بخشی از طلاهای مسروقه در مخفیگاهش کشف شده بود گفت بعد از سرقت یک‌سوم طلاها را به همدستش تحویل داده است.
سرهنگ «ضرغام آذین»، رئیس کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس، با تأیید این خبر خاطرنشان کرد: دستگیری متهم دوم پرونده و کشف سایر اموال سرقتی در دستور کار قرار دارد.

کلاهبرداری باره‌اندازی‌سایت آژانس مسافرتی

● شرق: فردی که با ساخت سایتی شبیه به سایت شرکت خدماتی مسافرتی از مسافران هوایی کلاهبرداری می‌کرد دستگیر شد.
سرهنگ «تورج کاظمی»، رئیس پلیس فتای پایتخت، در تشریح این خبر گفت: نماینده حقوقی یکی از شرکت‌های مسافرتی به پلیس فتا مراجعه و اعلام کرد تعدادی از مسافران شرکت به دفتر شرکت خدماتی مسافرتی مراجعه و اظهار کرده‌اند بلیت هواپما از شرکت خدماتی مسافرتی رزرو کرده‌اند. آنها خواستار ارائه خدمات مسافرتی شده‌اند و حتی پرینت ثبت‌نام نیز در اختیار دارن، ولی در بررسی وضعیت ثبت‌نام مسافران چنین ثبت‌نامی در سایت شرکت انجام نشده و این باعث سرگردانی شهروندان و لطمه به اعتبار آژانس مسافرتی شده است.

این مقام انتظامی گفت: شناسایی و دستگیری متهم با متهمان پرونده در دستور کار کارآگاهان پلیس فتا قرار گرفت و کارآگاهان در تحقیقات پلیسی متوجه شدند فردی با طراحی سایتی شبیه به سایت اصلی شرکت خدمات مسافرتی اقدام به ثبت‌نام مسافران و رزرو هواپما کرده و مبالغی نیز از آنان دریافت کرده است.

رئیس پلیس فتا با بیان اینکه در تحقیقات پلیسی، هویت متهم که مردی ۳۲ ساله و ساکن حوالی جاده کرج- تهران است، شناسایی شد، گفت: با هماهنگی دادسرای مبارزه با جرائم رایانه‌ای، متهم در محل سکونتش دستگیر شد و برای تحقیقات تکمیلی به پلیس فتا انتقال یافت.

وی ابراز کرد: متهم در پلیس فتا به جرم ارتكابی اعتراف و اظهار کرد به علت مشکلات مالی اقدام به ساخت صفحه جعلی کرده است.

شرق: امدادرسانی به مناطق زلزله‌زده استان آذربایجان شرقی در حالی ادامه دارد که شش نفر در این حادثه جان خود را از دست دادند، حدود ۵۸۴ نفر زخمی شدند و خسارات مالی سنگینی به زلزله‌زدگان وارد شد. برآوردهای اولیه کارشناسان نشان می‌دهد عمده خسارت به خانه‌های روستایی وارد شده است که ایمن نبودند. این زمین‌لرزه با قدرت ۵.۹ ریشتر در عمق هشت کیلومتری زمین در ساعت ۲:۱۷ بامداد، شهر ترک در شهرستان میانه استان آذربایجان شرقی را لرزاند و شدت آن به حدی بود که علاوه‌بر تمام شهرستان‌های استان آذربایجان شرقی، در استان‌های اردبیل، زنجان و آذربایجان غربی نیز احساس شد. در این زمین‌لرزه، شش شهر و ۱۴۵ روستا تحت‌تاثیر قرار گرفتند. با توجه به اینکه مردم در آن ساعت در خانه خواب بودند، گمانه‌زنی اولیه این بود که خسارات جانی سنگینی وارد شود، اما در نهایت تعداد کشته‌شدگان شش نفر اعلام شد. گزارشگران محلی گفته‌اند بیشتر کسانی که مصدوم شده یا جان خود را از دست داده‌اند دچار سکنه شده یا حین فرار زخمی شده‌اند.

دکتر مهدی زارع، استاد پژوهشگاه بین‌المللی زلزله و مهندسی زلزله توضیح داد: وقوع زمین‌لرزه در محدوده‌ای روستایی و ژرفای نسبتاً زیاد آن موجب شده تا خسارت‌ها و تلفات این زمین‌لرزه که بزرگای آن در حد یک زمین‌رزه شدید بود، نسبتاً محدود باشد.

بر اساس گزارش‌های رسیده از ۷۸ روستای ارزیابی‌شده، ۵۰۰ خانه در این حادثه خسارت سنگین دیدند که بیشترین خسارت در هفت روستا بود و در این میان بیشترین تخریب در روستای ورنکش با تخریب ۳۰

شرق: وکلای محمدعلی نجفی در لوابیخی خواستار برطرف‌شدن ابهامات موجود در نظریه ارائه‌شده از سوی هیئت شش‌نفره کارشناسی در پرونده قتل میترا استاد شدند. به گزارش خبرنگار ما، حمیدرضا گودرزی و لاله عقیابی، وکلای محمدعلی نجفی شهردار پیشین تهران در پرونده قتل مهسر دوش لوابیخ خود را درباره نظریه‌ای که شش کارشناس اسلحه و پزشکی قانونی ارائه داده بودند، به دادگاه تقدیم کردند و خواستار رفع ابهامات آن شدند.

لاله عقیابی گفت: دیوان عالی کشور بعد از اعتراض ما به رأی دادگاه بدوی و واردکردن ایراداتی درباره نظر کارشناسی، اعتراض را پذیرفت و نواقصی به پرونده وارد کرد که به دلیل این نواقص رأی صادره نقض شد. در واقع نظر دیوان هم نقض در پرونده بود و هم نقض رأی صادره، با توجه به رأی دیوان دکتر کشکولی، رئیس شعبه ۹ دادگاه کیفری استان تهران، درصدد رفع نقایص برآمدند و شش کارشناس که سه نفر کارشناس اسلحه و سه نفر کارشناس پزشکی قانونی بودند، در محل وقوع حادثه حاضر شدند علاوه بر تیم قضائی آقای نجفی، من و آقای گودرزی نیز حضور داشتیم و صحنه قتل یک بار دیگر بازسازی و سؤالاتی از سوی کارشناسان از دکتر نجفی پرسیده و توضیحاتی هم ارائه شد. دو هفته بعد کارشناسان نظر خود را اعلام کردند و یک هفته بعد از اعلام نظر کارشناسان، دادگاه این نظر را به ما ابلاغ کرد. با بررسی‌هایی که من و آقای گودرزی انجام دادیم، ابهاماتی در این نظریه وجود داشت که در لوابیخی جداگانه ابهامات موجود را به دادگاه تقدیم کردیم و خواستار برطرف‌شدن آنها شدیم. ما هفت روز کاری فرصت داشتیم نظر خود را بیان کنیم که طبق قانون عمل کردیم، عقیابی همچنین درباره اظهارنظر برخی وکلا درباره این پرونده گفت: وکلای آقای نجفی من و آقای گودرزی هستیم و هر گونه اظهارنظری لازم باشد، ما باید انجام دهیم. برخی گفته‌ها که از من نقل شده است، صحت ندارد و برای من جای تعجب است که بطور

از زبان من چنین حرف‌هایی زده می‌شود. آنهایی من با خانواده نجفی به چندین سال قبل برمی‌گردد. البته سال گذشته در پرونده جدایی آقای نجفی و خانم تابشیان هم وکیل خانم تابشیان بودم و وکالت آقای نجفی را یک همکار

یکی از اهالی روستای ورنکش میانه که خانه‌اش آسیب ندیده، گفت: منزل خود را با هزینه کم مقاوم‌سازی کرده بودیم و هرچند نیمه‌کاره است، اما این مقاوم‌سازی باعث شد تا از زمین‌لرزه جان سالم به‌در ببریم. این در حالی است که نصف روستا خانه‌هایی با دیوارهای گلی و سقف‌های چوبی دارند که همگی تخریب شده‌اند.

یکی دیگر از زلزله‌زدگان نیز گفت: بیماران ما تا ظهر دیروز هنوز اینجا مانده بودند. دختری ۱۲ ساله به‌خاطر نبود بیمارستان در این نزدیکی در راه بیمارستان جان باخت. بیمارستان ما را جمع کرده‌اند و فقط هفته‌ای یک دکتر به روستای ما می‌آید. اگر بیمارستان داشتیم کسی نمی‌مرد. خانه‌ام نامقاوم است، خودم و برادرم تحت پوشش یک نهاد امدادی هستیم. به کمیته امداد گفتم خانه ما را مقاوم کنند، ولی به‌موقع کمک نکردند و زن برادرم زیر آوار فوت شد.

حوادث

آغاز امدادرسانی به زلزله‌زدگان آذربایجان شرقی

بنا بر آخرین آمار در این حادثه ۶ نفر جان باختند و ۵۸۴ نفر زخمی شدند



خانه گزارش شد.

یکی دیگر از اهالی روستای ورنکش میانه نیز گفت: منزل‌مان تازه‌ساخت است و به‌تازگی مقاوم‌سازی کرده‌ایم، به‌همین‌دلیل خانه آسیبی ندیده، اما محل نگهداری دام‌هایمان و همچنین محصولاتی که در حیاط خانه داشتیم همگی تخریب شده و زیر آوار مانده‌اند.

وی افزود: موتور و تراکتورمان اسباب‌گذران زندگی‌مان بود و با آن تأمین معاش می‌کردیم که اکنون زیر آوار خراب شده‌اند.

در همین حال محمدرضا پورمحمدی، استاندار آذربایجان شرقی، درباره زلزله توضیحاتی داد و گفت: ۶۰ روستا در کانون زمین‌لرزه بودند که از تمامی آنها بازدید به عمل آمده و نگرانی چندانی وجود ندارد؛ خوشبختانه از لحظات اولیه، مدیریت بحران شهرستان‌ها و استان تشکیل شده است و از سویی نیز نیروهای امدادی به منطقه اعزام شده و امکانات اسکان موقت از سوی هلال‌احمر استان فراهم شده است.



عکس‌ها: پرویز گل‌زاده میزبان

وی متذکر شد: خوش‌بختانه منطقه‌ای که در آن زمین‌لرزه به وقوع پیوسته، منطقه‌ای روستایی بوده و تراکم جمعیت کم است و در سایر شهرستان‌ها، اعم از سراب، چارواماق، هشت‌رود و بستان‌آباد مشکلات خاصی وجود ندارد و مصدومان به صورت سری‌بای مداوا شده‌اند.

عملیات امدادرسانی به حادثه‌دیدگان از صبح دیروز شروع شد و معاون امداد و نجات سازمان هلال‌احمر از فراهم‌شدن تمام امکانات اولیه برای زلزله‌زدگان خبر داد. یکی از مشکلات اصلی در مناطق زلزله‌زده سرمای هواست، اگرچه پیش‌بینی شده در این مناطق آسمان تا دو روز آینده صاف خواهد بود، اما احتمال داده می‌شود دمای هوا به زیر صفر برسد. این در حالی است که مردم هنوز وحشت‌زده هستند و وقوع پس‌لرزه‌ها ترس آنها را بیشتر می‌کند، اما به گفته کارشناسان، این پس‌لرزه‌ها خطری را در پی نخواهند داشت.

درخواست وکلای نجفی برای رفع ابهامات نظریه کارشناسی

بودم و صحبت کردم و کلامی در این‌باره با اشخاص دیگری حتی همکاران صحبت نمی‌کردم چراکه این کار از اخلاق حرفه‌ای وکالت به‌دور است و در شان یک وکیل نیست. بنابراین هر ادعایی در این‌باره را به‌شدت تکذیب می‌کنم. وی گفت: چند روز بعد از حادثه نیز خانواده دکتر نجفی با توجه به تجربه کاری و سابقه در‌خشان آقای گودرزی از وی نیز درخواست کردند پرونده وکالت آقای نجفی را قبول کنند که آقای گودرزی هم وارد پرونده شدند. وی گفت: محوریت دفاع ما بر قتل شبه‌عمد است که بر همین اساس نقض دیوان شکل گرفته و پرونده به هیئت کارشناسی ارجاع شده است. وی درباره اینکه چرا با وکیل دیگری در این پرونده همکار شده است، گفت: این عرف است که هر متهم می‌تواند چند وکیل داشته باشد و ما وکلا هم در برخی پرونده‌ها با هم همکار می‌شویم مثلاً آشنایی من با آقای علیزاده‌طباطبایی هم همین‌طور بود که ما در چند پرونده با هم همکار شده بودیم؛ آن هم به خواست موکلانم و گر نه هر کدام از ما دفتر مستقل و شخصیت کاری مستقل داریم. در این پرونده هم با آقای گودرزی که اتفاقاً وکیل کارکشته و متخصص در امور جنایی هستند، افتخار همکاری داشتم. عقیابی درباره اینکه آیا پرونده قتل میترا استاد ناگفته‌هایی دارد، توضیح داد: هر پرونده‌ای ناگفته‌هایی دارد همه‌چیز را در پرونده‌ها نمی‌توان رسانه‌ای کرد. درباره پرونده قتل مرحوم استاد هم ما تا جایی که قانون، موکلان و منافع او اجازه می‌دهد، صحبت می‌کنیم. مثلاً درباره اخذ رضایت از خانواده استاد هم ما سعی کردیم مذاکرات محرمانه باشد تا به دور از جنجال‌های خبری و اظهارنظرهای غیرکارشناسی کار در آرامش پیش برود. اما اطمینان می‌دهم گفته‌هایی که از جانب من درباره پرونده جدایی آقای نجفی از خانم تابشیان و پرونده اخیر بیان شده است، صحت ندارد.

وی گفت: من و آقای گودرزی منتظر نظر درباره رفع ابهامات وارده در خصوص نظر کارشناسان هستیم پس از این‌ص مرحله طبق قانون دادگاه تشکیل جلسه خواهد داد و دفاعیات خود را در جلسه دادگاه ارائه خواهیم کرد.



شهوهر زن آرایشگر رفتند و او را بازداشت کردند، او به آدم‌ربایی اعتراف کرد و گفت: همسرم از من خواست سرد جوان را بزدم و از او پول بگیرم. من هم برای این کار از دو دوستکم کمک گرفتم. این مرد گفت: همسرم برایش تعریف کرد همکاری در آرایشگاه دارد که شوهرش به او ظلم کرده و پول‌هایش را گرفته و با آن ماشین خریده است و حالا ماشین را نمی‌دهد. به من گفت وقتی این مرد آن‌قدر بدجنس است باید حال او را بگیریم. من هم قبول کردم و با خودم گفتمم اگر این مرد را بزدم و وادارش کنم که ماشین را به همسرش پس دهد و کمی هم خودم از او پول بگیرم، مشکل مالی‌ام هم حل می‌شود. متهم ادامه داد: با دوستانم صحبت کرده‌ام و ما شوهر صیغه‌ای همکار همسر را

دزدیدیم و او هم قبول کرد که پول بدهد و ماشین را هم از او گرفتیم و رهایش کردیم اما فکر نمی‌کردیم او از ما شکایت کند. پرونده با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست به شعبه ۶ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهمان پای میز محاکمه رفتند. مرد شاکي که نسبت به هسر و پدر همسرش اعلام‌گذشت کرده بود، گفت: بعد از این ماجرا من و همسرم از هم جدا شدیم اما وقتی دیدم او و پدرش بی‌گناه هستند، اعلام‌گذشت کردم و شکایت‌م را پس گرفتم اما از سه مرد دیگر شکایت دارم و خواستار مجازات آنها هستم. سپس متهمان در جایگاه حاضر شدند و دفاعیات خود را مطرح کردند. با پایان جلسه دادگاه قضات شعبه ۶ برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

و شعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران به آن رسیدگی کرد. کیوان در این مرحله از تحقیقات گفت: نگین سابقه خودکشی داشت پدرش هم این موضوع را می‌داند. او دختری عصبی بود و من هم از مرگش ناراحتم و در آن نقشی نداشتم. بر اساس نظریه پزشکی قانونی، سابقه خودکشی نگین، دفاعیات کیوان و همچنین سایر شواهد موجود در پرونده که نشان می‌داد زمان مرگ نگین کیوان در آنجا حضور نداشته است، قرار منع تعقیب این جوان دوباره صادر شد و با اعتراض پدر نگین پرونده به دیوان عالی کشور رفت که در نهایت دیوان عالی کشور هم مدارک پدر نگین را مستدل ندانست و رأی قرار منع تعقیب را تأیید کرد.

رخداد

۲۰سرقت خودرو در پرونده سارق حرفه‌ای خودرو

● شرق: سارق حرفه‌ای خودرو بعد از دستگیری به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کرد.

سرهنگ «محمد آقااحمدی»، رئیس کلانتری ۱۰۴ عباس‌آباد گفت: مأموران هنگام گشت‌زنی در محدوده کلانتری متوجه رفتار مشکوک راکب موتورسیکلتی شدند و برای بررسی موضوع، پلاک انتظامی آن را استعلام کردند که مشخص شد موتورسیکلت سرقتی است.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه موتورسوار از سبوی عوامسل کلانتری دستگیر شد، گفت: در بازرسی بدنی از وی مقدار ۱۰ گرم شیشه در بسته‌های یک‌گرمی کشف شد و متهم اظهار کرد: قرار بود مواد مخدر را به ازای دریافت اموال سرقتی به فردی که منتظر وی هستم، تحویل دهم.

سرکلانتر محله عباس‌آباد بیان کرد: مراقبت‌های ویژه پلیسی، آغاز شد تا اینکه فرد مورد نظر با یک دستگاه خودروی سمند به محل قرار مراجعه کرد و مأموران در استعلام پلاک انتظامی خودرو فهمیدند خودروی سمند نیز سرقتی است و ۱۰ روز پیش در محدوده کلانتری ۱۲۶ تهران پارس دزدیده شده.

احمدی ادامه داد: عملیات دستگیری سارق دوم نیز آغاز شد ولی راننده خودرو به محض مشاهده تیم عملیات کلانتری از محل گریخت و سعی در فرار از صحنه را داشت که با شلیک تیر هوایی به وسیله مأموران کلانتری و سپس شلیک به سمت لاستیک خودرو، مأموران موفق شدند خودرو را در تقاطع خیابان خرمشهر و خیابان شهید مطهری متوقف و راننده آن را دستگیر کنند.

وی افزود: در بازرسی از خودروی متهم تعدادی قطعات و تجهیزات سرقتی کشف و هر دو متهم به همراه اموال کشف‌شده به کلانتری محل منتقل شدند.

رئیس کلانتری عباس‌آباد تصریح کرد: راننده خودروی سواری در کلانتری به ۲۰ فقره سرقت خودرو اعتراف و اظهار کرد: اردیبهشت امسال پس از گذراندن دو سال حبس از زندان آزاد شد و در این مدت با سرقت ۲۰ فقره خودرو و خردکردن آنها و فروش قطعات خودرو، مواد مخدر خویش را تأمین و گذران زندگی می‌کرد. احمدی بیان کرد: تحقیقات پلیسی برای شناسایی مال‌خانگن و سایر جرائم مشابه متهمان در جریان است.

دستگیری قاتل فراری ۴عضویک خانواده

● فردی که چهار نفر از اعضای یک خانواده را در یک روستای شهرستان مهر استان فارس به ضرب گلوله به قتل رسانده بود، دستگیر شد.
این رویداد ۱۷ مهرماه در روستای غلام‌آباد از توابع بخش مرکزی شهرستان مهر رخ داد و چهار نفر از اعضای یک خانواده (دو مرد و دو زن) جان خود را از دست دادند.

قاتل پس از حضور کارشناس دادگستری برای قیمت‌گذاری روی زمینی در روستای غلام‌آباد، در محل حضور یافت و با اسلحه گرم، برادر و اعضای خانواده وی را به قتل رساند و از محل متواری شد.

سرپرست پلیس آگاهی استان فارس اعلام کرد: قاتل متواری پس از اقدامات فنی و تلاش‌های شبانه‌روزی در یک عملیات مشترک از سوی پلیس آگاهی استان و فرماندهی انتظامی شهرستان مهر شناسایی شد و در یکی از محلات این شهرستان به دام افتاد.

سرهنگ کاووس حبیبی گفت: برای بررسی علت و انگیزه قتل، با هماهنگی دستگاه قضائی، فرد قاتل در اختیار پلیس قرار گرفته است.

انهدام باند ضرب و فروش سکه‌های تقلبی

● باند تولید و توزیع سکه‌های تقلبی طلا و اسکناس‌های جعلی با تلاش پاسداران گمنام امام زمان (عج) در سازمان اطلاعات سپاه عاشورا شناسایی و متلاشی شد.

سایک منبع آگاه در سازمان اطلاعات سپاه عاشورا با بیان اینکه این عملیات در یک اقدام اطلاعاتی و با همکاری و دستور مقام قضائی انجام شد، به ایرنا گفت: یکی از متهمان این پرونده، کارمند یکی از بانک‌های کشور است که با سوءاستفاده از موقعیت شغلی خود، اقدام به تحویل دسته‌چک‌های خام مربوط به اشخاص و شرکت‌های دولتی به اعضای باند کرده بود و از این‌ص دسته‌چک‌ها در بازار استفاده می‌کردند.

اعضای این باند با تهیه اسکناس‌های جعلی و جاذب‌اری آنها در دستگاه «ای‌تی‌ام» بانک، قصد توزیع آنها را در بازار کشور داشتند که با هوشیاری نیروهای اطلاعاتی سپاه عاشورا ناکام ماندند. همچنین نفر اصلی این باند با شبکه‌سازی و جذب افراد از شهرهای تبریز، ارومیه، زنجان، تالش و کرج اقدام به فروش سکه‌های تقلبی در بازار طلا و سکه کشور کرده بود.